
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 

 

Yeni plan dönemi çalışmaları kapsamında “Öğretmen ve yöneticilerin Müdürlüğümüzün 2019-2020 

Eğitim-Öğretim Yılı hizmetlerine yönelik memnuniyet oranını” belirlemek amacıyla 01-19 Haziran 2020 

tarihleri arasında elektronik ortamda bir anket çalışması yapılmıştır. Bu anket çalışmasının sizlere daha kaliteli 

hizmet sunabilmek adına plan dönemi boyunca her yıl tekrarlanması hedeflenmektedir. Bu yıl altıncı 

uygulaması yapılan anket çalışmasına il genelindeki öğretmen ve idarecilerin % 17,29’u (2.028 kişi) 

katılmıştır. Katılım oranında bir önceki yıla göre % 7,61 oranında azalma görülmüştür. Anket sonucunda elde 

edilen bulgulara “demografik bilgiler, kurumsal kapasite, yönetim, görüş ve öneriler” olmak üzere dört bölüm 

şeklinde aşağıda yer verilmiştir. Değerli katılımları ve katkıları için tüm öğretmen ve idarecilerimize teşekkür 

eder, çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

    Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

  



  



İlçe Adı 

 
 

Okul/Kurum Türü 

 
 

Cinsiyet                    Yaş 
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Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nü kurumsal kimliği (insan kaynakları, fiziki, mali ve teknolojik alt yapı, 

yönetim ve organizasyon) açısından genel değerlendirmeniz nasıldır? 
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Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü birimlerince yürütülen faaliyetlerden, hizmet aldıklarınız hakkındaki 

memnuniyet derecenizi belirtiniz.  

 

 
 

 
 

 
 

 

  



 

 
 

 
 

 
 

  



 
 

 
 

 
 

  



 



  



İl Milli Eğitim Müdürümüzü, aşağıdaki ilkeler doğrultusunda değerlendirdiğinizde kanaatiniz nasıl 

olur?  
 

 
 

 
 

 

 



 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerimizi, aşağıdaki ilkeler doğrultusunda 

değerlendirdiğinizde kanaatiniz nasıl olur? 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

İlçe Milli Eğitim Müdürünüzü, aşağıdaki ilkeler doğrultusunda değerlendirdiğinizde kanaatiniz nasıl 

olur? 
 

 
 

 
 

 
 

  



İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerinizi, aşağıdaki ilkeler doğrultusunda değerlendirdiğinizde kanaatiniz 

nasıl olur? 
 

 
 

 
 

 
 

  



 

  



Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden beklentileriniz nelerdir? 

 

Öğretmen ve yöneticilerin “Müdürlüğümüzün 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı hizmetlerine yönelik 

memnuniyet oranını” belirlemek amacıyla 1-19 Haziran 2020 tarihleri arasında elektronik ortamda uygulanan 

anket çalışmasına katılan 2.028 idareci/öğretmenin; 

 

 % 80,57’sinin (1,634 kişi) İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hizmetlerinden memnun olduğu ve buna ek olarak 

bir beklentisinin olmadığı, % 19,43’ünün (394 kişi) ise mevcut hizmetlere ek olarak görüş ve önerilerde 

bulunduğu tespit edilmiştir. Belirtilen görüş ve öneriler, değerlendirme sürecinin ardından gruplanarak aşağıda 

verilmiştir.  

 

 
 

Fiziki Altyapı İle İlgili Beklentiler: Okulların fiziki altyapılarının ve donatım ihtiyaçlarının çağın gereksinimlerine 

uygun olarak karşılanması; bakım, onarım, güçlendirme ve yeninden inşa süreçlerinde daha çok bilgilendirme yapılması. 

 

Okul, İlçe MEM ve İl MEM’den Beklentiler: Ücretli öğretmenlik şartlarının iyileştirilmesi için girişimlerde 

bulunulması, okul idarelerinin daha adil ve katılımcı bir anlayışı benimseyip eğitim-öğretim sürecini, tüm paydaşları dâhil 

ederek yürütmesi, İl/İlçe MEM yöneticilerinin daha sık okul ziyareti yapıp, kendilerine daha kolay ulaşılabilecek iletişim 

kanallarının sağlanması. 

 

Öğretmenlerin Eğitim-Öğretim Süreci, Özlük ve Diğer Beklentiler: Uzaktan eğitim sürecinin iyileştirilmesi, 

öğretmenlerin özlük haklarının iyileştirilmesi. 

 

Eğitim-Öğretimin Kalitesinin Artırılması: Katılımcı bir anlayışla eğitim-öğretimin niteliğini artıracak faaliyetlerin 

yürütülmesi, uzaktan eğitim ve çevrimiçi faaliyetlere yönelik duyuru ve tanıtımlarının daha etkin yapılması, sürecin 

izleme değerlendirmesinin yapılması. 

 

Proje İş ve İşlemleri: Projeler hazırlanırken öğretmenlerin de sürece dâhil edilmesi, projelerin uygulanmasında da 

gönüllüğün esas alınması, proje sayılarının azaltılması ve akademik başarı odaklı projelere ağırlık verilmesi. 

 

Liyakat, Adalet, Eşitlik, Şeffaflık, İş Birliğine Açıklık: Daha adil, şeffaf, liyakata esas bir çalışma ve bunun akabinde 

ödül sürecinin işletilmesi, idareci görevlendirmelerinin liyakat esasına göre yapılması, öğretmenler arasında adalet ve 

eşitlik ilkelerine dayalı bir yönetim anlayışının benimsenmesi. 
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Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden beklentileriniz nelerdir? 
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